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                    Mercuri International är ett av de största konsult- och utbildningsföretagen
i världen inom försäljning. Vi hjälper kunder globalt att framgångsrikt optimera sina affärsresultat genom att öka effektiviteten inom försäljning, kundservice och ledarskap. Våra 500 medarbetare i mer än 40 länder fokuserar
varje dag på att utveckla kompetensen och arbetsmetodiken för kundorienterade chefer och medarbetare som leder till mätbara förbättringar för våra
kunder. Mer än 300 000 människor deltar varje år i individ- eller företagsanpassade utvecklingsprocesser. Läs mer om oss på www.mercuri.se.
Ekonomiassistent
med orderansvar till Solna/Frösunda
Mercuri International Sverige AB söker nu en ekonomiassistent på heltid med tillsättning
snarast. Du kommer att ansvara för vår orderhantering avseende hela ordercykeln. Detta
innebär att du ansvarar för:
Hela ordercykeln
Placering av ordern, bekräftelse, validering/integritetskontroll, säkerställer ändringar och
aktiverade beställningar, samt kommunicera information till rätt projekt/kund.
Orderstatus
Övervakning av orderstatus och kommunicera avvikelser till kunder/leverantörer/eller
försäljningsrepresentanter.
Fakturahantering
Utfärda fakturor vid bekräftelse av order, uppföljning av förfallna fakturor.
Projektuppföljning
Stämma av projekt mot huvudbok i affärssystemet Jeeves. Hantering av vecko- och
månadsrapportering avseende order och försäljning.
Support
Vid behov stödja säljkåren i ad hoc frågor samt rapportering av dessa. Fungera som backup för övriga stödfunktioner.
Personliga egenskaper
Vi vill att du har gymnasiekompetens med ekonomisk inriktning samt några års erfarenhet
av liknande arbete. Det är meriterande med eftergymnasial utbildning. Du har god datorvana och tycker det är roligt att arbeta med siffror och vi utgår från att du har goda kunskaper
i Excel. Det är meriterande med erfarenhet från arbete med Jeeves.
För att trivas med detta arbete krävs att du tycker om att arbeta i ett högt tempo, är flexibel samt kan hantera flera olika arbetsuppgifter parallellt. Som person är du glad, positiv
och målmedveten. Du är en teamplayer med hög grad av social förmåga samtidigt som du
gillar att arbeta självständigt och fokuserat med eget ansvar. Vi utgår från att du är en god
administratör och organisatör med god känsla för ordning och reda kombinerat med hög
grad av initiativkraft och fokus på arbetsuppgiften.
Närmare information / Ansökan
Närmare information om tjänsten kan lämnas av rekryteringskonsult Donald Mannerdahl
på telefon 08-446 19 60. Besök gärna www.mercuri.se. Din ansökan med personligt brev
och CV vill vi ha senast den 19 mars till [email protected]
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